
UCHWAŁA NR XXVII/183/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz. 713), Rada Miejska w Łochowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Drodze publicznej położonej w mieście Łochów, obejmującej działkę nr 602/27, nadaje się nazwę ul. 
Lazurowa. 

2. Przebieg ulicy przedstawia dołączony załącznik graniczny. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: F4F63BCA-0047-4DE3-986E-E1B428686E1F. Podpisany Strona 1



Za
łą

cz
ni

k 
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r X
X

V
II

/1
83

/2
02

0 
Ra

dy
 M

ie
jsk

ie
j w

 Ł
oc

ho
w

ie
 z 

dn
ia

 2
9 

lip
ca

 2
02

0 
r. 

Id: F4F63BCA-0047-4DE3-986E-E1B428686E1F. Podpisany Strona 1




